
ブ ラ ジ ル 日 本 都 道 府 県 人 会 連 合 会 
FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE PROVINCIAS DO JAPÃO NO BRASIL 

 

 

 

SERVICE VIAGENS E TURISMO GLOBAL LTDA 

Praça da Liberdade, 190 – Cj13 – Liberdade – São Paulo – SP – Cep 01503-010 

Tel (11) 3572-8990 – Fax (11) 3572-8998– E-mail: atendimento@serviceglobal.com.br 

 

14/12/2016  

GOL 

/02/2015            第４７回移民のふるさと巡り－２０１７年３月１７日～２２日 

ポルト・ベーリョ市(ロンドニア州)    &  パルマス市 (トカンチンス州)             
日付 場所 時間 日程  

１日目 (金) 

３月１７日 

サンパウロ 

     

 05:00 

06:40 

11:30 

 

15:30 

19:00 

 

 

コンゴニャス空港 , GOL カウンター前集合 。チェックイン 

G3 1442/G3 1794 (GOL)便にて、ポルト・ベーリョ向け出発（ブラジリアで乗り換え）。 

ポルト・ベーリョ空港到着。現地レストランで昼食。 

ホテルへ移動、チェックイン 

市内観光へ出発。マデイラ川でスクーナーツアー。 

現地のレストランで夕食。 

宿泊ホテル: HOTEL SLAVIERO PORTO VELHO 4* (２泊) 

 

 

ポルト・ 

べーリョ ２日目 (土) 

３月１８日 

 09:00 ホテルで朝食. 

ロンドニアにおける日本人移住の礎となった、旧植民地トレーゼ・デ・セテンブロを視察。 

現地レストランで昼食。 

午後はロンドニアの日系ブラジル文化協会のイベントに参加。 

交流及び夕食。 

その後ホテルへ。 

 

 

 

20:00 

 

 

３日目(日) 

３月１９日 

 

08:30 

12:00 

14:50 

18:30 

23:10 

00:25 

 

ホテルで朝食、チェックアウト 

カドワキ家の牧場を視察。現地でカフエ・コロニアルをいただきます。 

ポルト・ベーリョ空港へ移動しチェックイン。 

G3 1795 便でパルマスへ向け出発（ブラジリア経由）。 

ブラジリア到着、空港で夕食。 

G3 1464 便でパルマスヘ向け出発。 

パルマス空港到着、ホテルへ移動。 

宿泊ホテル: HOTEL 10 PALMAS 4* (３泊) 

 

 

パルマス 

４日目(月) 

３月２０日 

 ホテルで朝食。 

 

09:00 市内観光へ出発。 

 
現地レストランで昼食。 

昼食後双胴船（カタマラン）ツアー、イリャ・ダ・カネラへ（移動時間 20 Min） 

 ツア－後、ホテルへ。 

19:00 トカンチンス日伯文化協会で交流及び夕食 

５日目 (火)  

３月２１日 

 

08:30 

ホテルで朝食。 

大豆又は米のファゼンダ見学。  
 

 

 
 

現地レストランで昼食。 

市内観光へ出発。現地の観光スポットや手工芸品市場へ行きます。 

19:00 現地レストランで夕食。その後ホテルへ。 

６日目 (水)   

３月２２日 

 ホテルで朝食。  

 
 

09:00 

11:25 

パルマス空港へ出発。チェックイン。 

G3 1665 便でサンパウロへ向け出発。 

サンパウロ 

13:40 コンゴニャス空港到着予定。 

    
                                                                                                                                              

                                                         ... お疲れ様でした。 
 

  朝食  昼食  夕食 
 

お一人様料金:   : ダブルルーム R$ 3.950,00 + R$71,20 空港税 /  シングルルーム R$ 4.520,00 + R$71,20 空港税 

パック内容： 往復航空チケット(SAO/PVH/PMW/SAO)、宿泊、日程表に記載されてるツアーと食事、日本語添乗員、現地ガイド、旅行保険。 

含まれないもの: 日程表に記載されていない食事とツアー、飲み物、ミニバー、通話費、ランドリー、チップその他個人に関わる経費。 

持っていくもの: 軽い服、歩きやすい靴、帽子、水着、ビーチサンダル、日焼け止め、虫よけスプレー、常用薬、等々。 

注意事項: 時差‐ロンドニア（-1：00 時）；トカンチンス（時差無し）  

※このプログラムは、2016 年 12 月現在であり、現地事情・航空会社事情により、予告なしに変更となる場合がありいます。 

                     
                      Ferrovia Madeira Mamoré (RO)                    Três Caixas D´´agua (RO)                                   Palmas (TO)                               Memorial Coluna Prestes (TO) 


