## ブラジル日本都道府県人会連合会

FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE PROVINCIAS DO JAPÃO NO BRASIL

14/12/2016

## 第47回移民のふるさと巡り - 2017年3月17日~22日 ポルト・ベーリョ市(ロンドニア州) & パルマス市 (トカンチンス州)

日付	場所	時間	日程	
1日目(金) 3月17日	サンパウロ	05:00 06:40 11:30 15:30 19:00	コンゴニャス空港 , GOL カウンター前集合 。チェックイン G3 1442/G3 1794 (GOL) 便にて、ポルト・ベーリョ向け出発 (ブラジリアで乗り換え) 。 ポルト・ベーリョ空港到着。現地レストランで昼食。 ホテルへ移動、チェックイン 市内観光へ出発。マデイラ川でスクーナーツアー。 現地のレストランで夕食。 宿泊ホテル: HOTEL SLAVIERO PORTO VELHO 4* (2泊)	×
2日目(土) 3月18日	ポルト・ベーリョ	09:00	ホテルで朝食. ロンドニアにおける日本人移住の礎となった、旧植民地トレーゼ・デ・セテンブロを視察。 現地レストランで昼食。 午後はロンドニアの日系ブラジル文化協会のイベントに参加。 交流及び夕食。 その後ホテルへ。	
3日目(日) 3月19日		08:30 12:00 14:50 18:30 23:10 00:25	ホテルで朝食、チェックアウト カドワキ家の牧場を視察。現地でカフエ・コロニアルをいただきます。 ポルト・ベーリョ空港へ移動しチェックイン。 G3 1795 便でパルマスへ向け出発(ブラジリア経由)。 ブラジリア到着、空港で夕食。 G3 1464 便でパルマスへ向け出発。 パルマス空港到着、ホテルへ移動。 宿泊ホテル: HOTEL 10 PALMAS 4* (3泊)	
4日目(月) 3月20日	パルマス	09:00	ホテルで朝食。 市内観光へ出発。 現地レストランで昼食。 昼食後双胴船 (カタマラン) ツアー、イリャ・ダ・カネラへ (移動時間 20 Min) ツアー後、ホテルへ。 トカンチンス日伯文化協会で交流及び夕食 ホテルで朝食。	X
5日目 (火) 3月21日		08:30 19:00	大豆又は米のファゼンダ見学。 現地レストランで昼食。 市内観光へ出発。現地の観光スポットや手工芸品市場へ行きます。 現地レストランで夕食。その後ホテルへ。	X
6日目 (水) 3月22日	サンパウロ	09:00 11:25 13:40	ホテルで朝食。 パルマス空港へ出発。チェックイン。 G3 1665 便でサンパウロへ向け出発。 コンゴニャス空港到着予定。 お疲れ様でした。	

朝食

▼ 昼食

又 夕食

お一人様料金: : ダブルルーム R\$ 3.950,00 + R\$71,20 空港税 / シングルルーム R\$ 4.520,00 + R\$71,20 空港税

パック内容: 往復航空チケット(SAO/PVH/PMW/SAO)、宿泊、日程表に記載されてるツアーと食事、日本語添乗員、現地ガイド、旅行保険。

含まれないもの: 日程表に記載されていない食事とツアー、飲み物、ミニバー、通話費、ランドリー、チップその他個人に関わる経費。

持っていくもの: 軽い服、歩きやすい靴、帽子、水着、ビーチサンダル、日焼け止め、虫よけスプレー、常用薬、等々。 注意事項: 時差 - ロンドニア (-1:00 時) ; トカンチンス (時差無し)

※このプログラムは、2016 年12 月現在であり、現地事情・航空会社事情により、予告なしに変更となる場合がありいます。







Três Caixas D''agua (RO)



Palmas (TO)



Memorial Coluna Prestes (TO)



## SERVICE VIAGENS E TURISMO GLOBAL LTDA